ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 145 /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày  06   tháng  10 năm 2023

THƯ MỜI

Trên cơ sở Thư mời số 683/TM-UBND ngày 06/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc mời dự Hội nghị trực tuyến Công bố Quy hoạch tỉnh thời kỳ

2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Thường trực Ủy ban nhân dân thị xã dự trực tuyến tại điểm cầu thị xã với

thành phần thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thường trực Thị ủy.

- Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã.

- Trưởng ban Dân vận Thị ủy đồng thời Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam thị xã.

- Thủ trưởng các ngành, đơn vị, đoàn thể thị xã: Hội Cựu chiến binh, Hội

Nông dân, Liên đoàn lao động, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Đoàn Thanh niên Cộng

sản Hồ Chí Minh, Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế, Quản lý Đô thị, Tài

nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông tin, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Tư pháp, Dân tộc, Thanh tra, Trung tâm Y tế, Trung

tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh, Ban Quản lý dự án các CTXD thị xã.

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường.

2. Thời gian và địa điểm

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 09/10/2023 (thứ Hai).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 3 Thị ủy.

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Thành phần kính mời;
- TT. UBND thị xã;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú